
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал  
тйЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « » U. t  O 'p /i^ X L -  2021 года №  9

с. М айм а

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, расположенных в границах муниципального 

образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», частью 1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации» 
постановляю:

1. Утвердить предлагаемый Перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, расположенных в границах муниципального 
образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском 
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном 
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
заместителя Главы Администрации муниципального образования «Майминский 
район» Н.В. Абрамова. / у j

Глава м униципального образования 
«М айминский район» В. П тицын


